'/),.cfcltuNl de Sao Jo~ do<J Campo<J

&Jtado de Sao 'Paula

LIVRO N~ FLS. N~

DECRETO N9 3622/81

de 12 de março de 1.981

I'UBLICADO (A) NO JORNAl.

BC~ .. -r• ~ 00 tv'UNICIPIO

N:.=;ztcdJ+ ,03J19(fj_

Dispõe sobre abertura de crédito 1

adicional no valor de Cr$ . .... . .. .

3.552.620,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no

uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Item I do artigo 49 e 1

artigo 59, da Lei n9 2374, de 28 de novembro de 1980, e artigo 39, Item

do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Fi

nanças um crédito adicional no valor de Cr$ 3.552.620 , 00(três milhÕes,

quinhentos e cincoenta e dois mil , seiscentos e vinte cruzeiros) destina

do a suplementar a segu inte dotação do orçamento vigente:

8 Secretaria de Obras, Serviços Públicos e

8.22

8.22-10603252.04

8.22-3131

Meio Ambiente

Departamento de Serviços e Obras

Divisão de Limpeza Urbana e Paisagismo

Manutençáo dos Serviços

Remuneração de Serviços Pessoais 3 . 552.620,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior

correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância da seguinte 1

dotação do orçamento vigente:

20 Encargos Gerais do Município

20.30 Encargos da Dívida Pública

20.30-03090331.47 Banco do Brasil S.A. - FDU

20.30 - 4351 Amortização da Dívida Contratada 3.552.620,00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação , revogadas as disposições . em contrário.

Prefeitura Municipal de São J sé os Campos, 12
de março de 1981.

.,
oaquim Bevilacqua

Prefe"to Municipal

Registrado o Gabinete do Prefeito,

aos doze dias do mes de março do ano de mil nov e oitenta e um .

Luiz